OTKPUTH
I'IPELI,CTABFIHVIFI

OATA

14.05.2018 .

15.05.2018 .

16.05.2018 .

17.05.2018.

28.05.2018 .

29.056.2018 .

30.06.2018 .

Monum NMpUcbCTBaALLUTE Ha rNMpe3eHTaunnTe Aa ce npunabp>xxat KbM 6u3Hec cTun 0bnekno.

18.00-19.30

18.00-19.30

18.00-19.30

18.00-19.30

18.00-19.30

18.00-19.30

18.00-19.30

NMPE3EHTALIUA

[peacrtaBaHe
Ha Bb3MOXXHOCTUTE

[peacrtaBaHe
Ha NpoaykTuTe Ha PopeBbP

5bp3 CTapPT (obyyeHue 3a HoBoperucTpupann COB;

HoceTe Cv HapbyHMKa ,[TbpBY cThNKK KbM MEHUIDKBPY)

KOHTPOJT Ha TErnoTo
C npoaykTuTe Ha PopeBbp

[peacraBaHe
Ha Bb3MOXXHOCTUTE

[MpencTtaBaHe
Ha NpoaykTuTe Ha PopeBbp

@@@ﬁ®@@

5'bp3 CTaPT (obyyeHne 3a HoBoperucTpuparn COB;

HoceTe Cv HapbyHMKa ,[TbpBY CTbNKK KbM MEHUIDKBHPY)

FOREVER

THE ALOE VERA COMPANY

NMPEACTABSA

KaTepnHa AHaHneBa
MeHnaKbp

rnnka BennykoBa
MeHnmxbp OPEJ

CtedaH CtaeB
YnpasnsBaLy gupektop Ha GopeBbp bbarapus

TaHa CTaeBa
YnpasnsBaly gupektop Ha GopeBbp bbarapus

AnmunTbp IBaHOB
MeHnKbp

Enka ['eopruneBa
MeHunmxbp OPEST

CtedaH CTaeB
YnpasnsBaly gupektop Ha GopeBbp bbarapus




